（様式第1号）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　柳城児童公園インクルーシブ遊具等設計・施工
（公募型）プロポーザル
参加申込書

柳川市長　金 子  健 次  様

	(参加申込者)
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

　標記について、必要書類を添付して参加を申し込みます。なお、本実施要領に定められている参加申込者の資格要件等を満たしていることを誓約します。

　添付書類
　１　配置予定技術者届出書　（様式第2号）
　２　施工実績届出書　　　　（様式第3号）

	(担当者)
	担当部署

	役職

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail